[image: image1.emf]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от             2021 года №
О   выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии с частью 6 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
п о с т а н о в л я ю:

1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 34:24:070201:523 считать выявленным в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, Кириличеву Валентину Николаевну ________ года рождения, уроженца __________________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № _________, выдан _______________________, дата выдачи ____________., код подразделения ____________, СНИЛС ______________, проживающий по адресу: _______________________________________________________________.

2. Право собственности Кириличевой Валентины Николаевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается _____________________________ от _________________ г., удостоверен _______________________, зарегистрированным __________________________________ (копия прилагается).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от __________ г № _____ (прилагается).

Глава Кумылженского
сельского поселения                                                                                    Ю.В. Потапов